_____ ____________

Dziś rano ciepła stopni 12. Wczoraj w południe 18.
Dziś rano wysokość wody na IPiłle stop 4 cali 2.
TEATR ROZMAI:. Dziś, Druga Żona .— Jutro, D ruga Zona.
TEATR WIELKI. Jutro, część Opery Lunatyczka. Robert ś

Bertrand, (aa żądanie).
W Drukarni Kurjera Warsz:.— Wolno drukować. Warszawa d. 5 (17) Czerwca 1854 r .— Cenzor, F. Sobieszczański.